2

Лесной сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

  24 декабря 2020 г.            			      	                              № 183
с. Лесное

 (
О внесении изменений в

решени
е

Лесного
 сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края от
17
.
05
.201
8
г. №
48 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района»

)
Об

Рассмотрев протест прокуратуры Бийского района Алтайского края от 07.12.2020 г. № 02-52-20/2059 на решение Лесного сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края от 17.05.2018г. № 48  «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района»,  Лесной сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест прокуратуры Бийского района Алтайского края 07.12.2020 г.  № 02-52-20/2059  на решение Лесного сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края от 17.05.2018г. № 48  «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района»
2. Привести в соответствие с действующим законодательством решение Лесного сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края от 17.05.2018г. № 48  «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района»
3. Внести в решение Лесного сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края от 17.05.2018г. № 48  «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района» следующие изменения:
 3.1. Пунктом 5.1 изложить в следующей редакции: трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности за исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые.

4. Обнародовать   настоящее   решение   в   соответствии   с   Уставом муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района Алтайского края.

Председатель сельского
Совета депутатов  			 		         			Л.Н. Рябикова